
Sek. 1.-3. B 1980 bis 1983

Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel. P. Handy Tel. G. Fax E-Mail

Baumann-Gysi Veronika Grauholzstrasse 17 3063 Ittigen 031 922 41 28 mariobaumann@datacom.ch
Burri Daniel Sophie-Guyer Strasse 3 8330 Pfäffikon 01 951 11 51 daniel.burri@juliusbaer.com
Däster Barbara Schwalbenstrasse 106 8623 Wetzikon 01 930 11 75
Flury Rene Russikerstrasse 23 8330 Pfäffikon 01 951 14 79 079 421 64 79 01 982 30 81 rflury@cns.ch
Häfeli Markus Hochstrasse 135 8330 Pfäffikon 01 950 52 60 mak4@bluewin.ch
Hauser-Geissler Karin Grütstrasse 17 8645 Jona 055 212 53 44 055 212 53 44
Hildebrand Stefan Dürstelenstrasse 29 8335 Hittnau 01 950 55 22 079 445 63 89 043 355 75 15 043 355 75 50 hildi@hildi.li
Hoffmann Christof Ob. Weidstrasse 6 8820 Wädenswil 01 680 49 91 079 451 97 30 01 680 49 91 chhoffmann@b-brick.ch
Keller-Hochuli Nicole Sonnenstrasse 43 8331 Auslikon 01 951 07 81 01 951 07 63 nhkeller@freesurf.ch
Morciano-Uetz Andrea Usterstrasse 56 8330 Pfäffikon 01 950 16 81 a.morciano@freesurf.ch
Nägeli Daniel Willikerhus B 8616 Willikon / Oetwil am See
Natali Edmea Steinwiesstrasse 32 8330 Pfäffikon 01 950 38 46
Neuenschwander-Kofel Susanne Bonstettenstrasse 28 8610 Uster 043 399 02 63 susanne.walter@datacomm.ch
Pfenninger Daniel Hündlerstrasse 33 8406 Winterthur-Dättnau G 052 267 64 11 daniel.pfenninger@win.ch
Schellenberg Hans Berghaldenstrasse 41 8330 Pfäffikon 01 950 19 83 01 950 19 83 hans.schellenberg@bluewin.ch
Schmidt Andrej Baumgartenstrasse 4 8330 Pfäffikon 01 951 14 62
Schneider Rico Mexico monyrico@gmx.net
Senn Monika Im Werk 3 8610 Uster 01 942 31 39 hotz.senn@bluewin.ch
Strassmann Mirjam Strittackerstrasse 32 8406 Winterthur 052 203 61 67 079 377 82 32 052 203 61 65 mstrassmann@bluewin.ch
Stucki Martin Dorfstrasse 57 8330 Pfäffikon 01 950 59 52
Wirth Andreas Bachtelstrasse 25 8330 Pfäffikon 01 950 09 78 01 950 35 44 ksteidl@freesurf.ch
Wylenmann Regula Wallikerstrasse 49 8330 Pfäffikon 01 950 51 15 01 294 75 07 01 951 16 17 regula.wylenmann@swisscom.com

Bänteli Ernst Usterstrasse 18 8330 Pfäffikon 01 950 35 41
Gmür Pirmin Stadacherstrasse 47 8320 Fehraltorf 01 954 30 18

Adressliste/28.03.2004/sh


